
 
 

   
 

UCHWAŁA NR XVI.136.25 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVI.419.2018 Rady Miasta Limanowa z dnia 16 lutego 2018r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu cmentarza komunalnego w Limanowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 40 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 576) w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 2, 
i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.J. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) Rada Miasta 
Limanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie cmentarza komunalnego w Limanowej stanowiącym załącznik do uchwały nr 
LXVI.419.2018 Rady Miasta Limanowa z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia regulaminu cmentarza 
komunalnego w Limanowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się pkt. 3a o treści: 

"3a. Na cmentarzu urządza się kolumbarium. Upoważnia się Burmistrz Miasta Limanowa do wprowadzenia 
regulaminu korzystania z kolumbarium na terenie cmentarza komunalnego w Limanowej." 

2) w § 3 pkt. 1 po literze „l” dodaje się „m” w brzmieniu: 

"m) opłata za miejsce w kolumbarium.” 

3) w § 3 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Wysokość opłat ustalana jest przez Burmistrza Miasta Limanowa. Dla osób posiadających kartę 
mieszkańca, do opłat wymienionych w pkt 1 lit. a, b, c, d, e, m będą miały zastosowanie ulgi przewidziane 
dla uprawnionych posiadaczy tej karty.” 

4) w § 3 pkt. 9 otrzymuje brzmienie: 

"9. Dowodem nabycia prawa do grobu i niszy oraz możliwość pochowania w nich zmarłego jest pisemne 
potwierdzenie własności dzierżawy miejsca pochówku (faktura itp. dokument).". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 4058



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Limanowa 

 
 

mgr Leszek Mordarski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4058


	UCHWAŁA NR XVI.136.25 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-01T13:04:17+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




